

## “Adeta Türk gibiyim”

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN** usta oyuncusu Hilbert kendini Türk gibi hissettiğini söyleyerek, "İstanbul'da tam olarak beklediğimi buldum. Önceleri trafikte biraz sinirleniyordum artık alıştım. Almanya'da trafik ile ilgili şikayet duyduğumda gülüyorum" dedi.



**S**iyah-beyazlı taraftarların en çok ilgi gösterdiği isimlerden biri olan Hilbert, kendisini Türkler'e yakın hissettiğini söyledi. Çocukluğunun sadece Türkler'in olduğu bir ortamda geçtiğini belirten Alman yıldız, Hayatım Futbol'a verdiği röportajı şöyle sürdürdü: "O nedenle İstanbul'a gelirken neyle karşılaşacağımı az çok biliyordum. Zaten trafik sıkışıklığı dışında hiçbir şey beni şaşırtmadı. Önceleri tra-

fik beni sinirlendiriyordu ama artık alıştım. Almanya'da trafik ile ilgili şikayet duyduğumda gülüyorum."

"Türkler çok duygusal. Derbilerdeki atmosferi yaşamadan biliyordum. Tek sorun taraftarlığın bazen fanatizme kayması. Alman ve Türk futbolu arasındaki en önemli fark yapılan yatırımlar ve hırs. Almanya, altyapı konusunda önemli atılımlar yaptı. Çocuklar geleceğe pedagojik açıdan da iyi hazırlanıyor. Türkler, hırsı ve küçük başarılarla tat-

min olmamayı öğrenmeli. F.Bahçeli Alex çok büyük bir yetenek. En iyi yerli ise Selçuk İnan."

Hilbert, hayran olduğunu söylediği Fernandes'e övgü yağdırdı: "Nadir rastlanacak atletik bir vücut yapısına sahip. Teknik açıdan kusursuz. Saha görüşü, arkadaşlarını fark etmesi o kadar iyi ki kenar oyuncusu olarak onunla oynamak büyük ikramiye gibi. Açık konuşmak gerekirse Süper Lig'e fazla. İngiltere ya da İspanya'da oynamalı."

## Başkan lisans peşinde

SPOR

**BEŞİKTAŞ** yönetimi, Fikret Orman başkanlığında dün bir toplantı yaptı. Görev dağılımı için bir araya gelmeleri beklenen Siyah-Beyazlılar ikisi dışında bunu pazartesi ertelerken, öncelikli olarak UEFA kulüp lisansını alabilmenin peşine düştü.



**Y**önetimin ilk olarak kendi aralarında topladığı 20 milyon lira ile vergi borçlarını ödeyeceği, bunun yanısıra futbolculardan, “Alacağım yoktur” kağıdına ulaşabilmek için senet vereceği ifade edildi. Kongreden sonra Serdal Adalı ile konuşarak futbolcularla yapılan konuşmalar hakkında bilgi alan yönetim, dün de hu-

kukçularıyla birlikte uzun süren bir toplantı yaparak durum değerlendirmesinde bulundu. Başkan Orman ile Tamer Kıran'ın bugün İsviçre'ye giderek borçlar konusunda UEFA ile görüşme yapacağı öğrenildi. Yeni yönetim olarak kendilerini tanıtacak olan Orman ve Kıran'ın, hem UEFA'daki dosyalara bakacağı, hem de kriterlere uygunluk konusunda yardım isteyecekleri vurgulandı. İkili-

nin Sivok ve Zapotocky'nin transferleri sonrası yaşanan anlaşmazlığı çözmek için Udinese yetkilileri ile de biraraya gelecekleri bildirildi. Orman ve Kıran'ın ardından İspanya'ya geçeceği, burada Portekizli futbolcuların menajeri Jorge Mendes'le buluşacağı belirtildi. Hem satılacak futbolcular, hem de diğer borçlar konusunda Mendes ile konuşacak. Orman, lisans sorununu da çözecek.

## Kartal'ın başına Van Gaal

SPOR

**FIKRET Orman, takıma gerekli olan disiplini getirecek bir hoca arayışında. Beşiktaş'ın yeni başkanı Fikret Orman'ın takımın başına Louis van Gaal'i getirmeyi istediği ve gelecek hafta Hollandalı teknik direktörle bir araya geleceği iddia ediliyor.**



**F**ikret Orman, takıma gerekli olan disiplini getirecek bir hoca arayışında. Beşiktaş'ın yeni başkanı Fikret Orman'ın takımın başına Louis van Gaal'i getirmeyi istediği ve gelecek hafta Hollandalı teknik direktörle bir araya geleceği iddia ediliyor. Orman'ın, takıma gerekli olan disiplini getirecek bir hoca arayışında olduğu da konuşulanlar arasında yer alıyor. Beşiktaş'ın yeni başkanı Fikret Orman'ın takımın başına Louis van Gaal'i getirmeyi istediği ve

gelecek hafta Hollandalı teknik direktörle bir araya geleceği iddia ediliyor. Fikret Orman, takıma gerekli olan disiplini getirecek bir hoca arayışında. Bayern'den ayrıldıktan sonra bir takım çalıştırmayan 60 yaşındaki Hollandalı teknik adamın Beşiktaş'ın disiplinsizliğine çare olacağı ve kariyeriyle saygı uyandıracığını düşünen Orman'ın, van Gaal'in transfer yapmak yerine takım içindeki genç oyuncularını kullanmayı tercih etmesini de avantaj olarak gördüğü belirtiliyor. Öte yandan, Carlos Carvalhal ise kulübün yeni başkanı

nı Fikret Orman ile İstanbul Büyükşehir Belediyespor karşılaşması öncesi tanıştığını söyledi. Başkan Orman ile kısa bir konuşma yaptıklarını da ifade eden Carvalhal, gelecek sezon hakkında aralarında bir konuşma geçmediğini kaydetti. Carvalhal, "Bu süreçte teknik ekibim ve futbolcurum ile hep en iyisini yapmaya çalıştık. Bazı dönemlerde başarılı da olduk. Şu anda Süper Final'e hazırlanıyoruz. Orada oynayacağımız maçlarda elimizden gelen her şeyi yaparak sezonu en iyi şekilde bitirmeye çalışacağız" dedi.

## Q7 ve Almeida yetişecek mi?

SPOR

**BEŞİKTAŞ, Samsunspor ile Pazar günü oynayacağı lig maçının hazırlıklarına bir günlük izin ardından çalışmaya başladı. Q7 ve Almeida'nın maça yetişip yetişmeyeceği ise merak konusu oldu. Antremanda solunum yetersizliği olan Cenk'in olmadığı da görüldü.**



**B**eşiktaş, Samsunspor ile 1 Nisan Pazar günü oynayacağı Spor Toto Süper Lig maçının hazırlıklarına bir günlük izin ardından yaptığı çalışmayla başladı. Q 7 ve Almeida'nın maça yetişip yetişmeyeceği ise merak konusu oldu. Antrenmanda solunum yetersizliği olan kalci Cenk'in olmadı da görüldü. Nevzat Demir Tesisleri'nde teknik direktör Carlos Car-

valhal yönetiminde yapılan çalışmaya tedavileri süren Quaresma, Almeida ve İsmail'in yanı sıra, solunum yolu enfeksiyonu rahatsızlığı yaşayan Cenk katılmadı. Sakatlığı düzelen Rüştü ise takımla birlikte çalıştı. Tedavisi devam eden Quaresma ve Almeida'nın Samsunspor maçına kadar hazır hale gelebilecekleri belirtilirken, İsmail'in durumunun netleşmediği belirtildi. Kondisyon ve taktik çalışması yapan Siyah-Beyazlı oyuncular, an-

trenmana istasyon ve şut çalışması ile başladı. Daha sonra pas çalışması, yarım sahada 1-1 ve 2-1 mücadele çalışmaları yapan futbolcular, yarım sahada yapılan maç ile antrenmanı tamamladı. Ligde son oynanan İstanbul Büyükşehir Belediyespor maçında forma giyen oyuncular ise koşu antrenmanı ile çalışmayı tamamladı. Beşiktaş, yarın sabah saat 11.00'da basına açacağı antrenman ile hazırlıklarını sürdürecektir.